NASYA SOFT S.A
CNPJ nº 49.727.083/0001-04 – NIRE nº 35234753357
ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CONSTITUIÇÃO

Ao 10 dias do mês de Junho de 2025, às 09:00:00, reuniram-se os subscritores do capital social da NASYA SOFT S.A, com
sede na Al Rio Negro, nº 503, Sala 2005, Cond Escritórios Rio Negro, Alphaville Centro Industrial e Empresarial/Alphav, ci-
dade de Barueri, Estado de São Paulo, SP, CEP 06.454-000 para deliberarem sobre a constituição da sociedade anônima,
sob a denominação social de NASYA SOFT S.A que terá por objeto social Atividades de intermediação e agenciamento de
serviços e negócios em geral, exceto imobiliários; Desenvolvimento e licenciamento programas de computador não-cus-
tomizáveis; Consultoria em tecnologia da informação; holding de instituições não – financeira, Agências de publicidade;
consultoria em publicidade; Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo. Foi aprovado o
Estatuto Social da Companhia, eleito o Conselho de Administração e a Diretoria, conforme termos a serem arquivados na
Junta Comercial do Estado de São Paulo – JUCESP sob o NIRE nº 35234753357, e sob o CNPJ nº 49.727.083/0001-04.
São Paulo, 14 de junho de 2025. Marcia Marques Ramos Costa, Presidente da Assembleia

1PUBLICAÇÃO DIGITAL / ECONOMIAgazetasp.com.br
SÁBADO, 14 A SEGUNDA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2025

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Gazeta de S.Paulo  em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publicidadelegal.gazetasp.com.br

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a Infraestrutura
da Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-13T16:34:21-0700

	EnvelopeID_1310e001-9b9a-4699-83a0-10a99d8f8331: Docusign Envelope ID: 47BDD39F-5A1D-4EB9-9B33-4AF3A13F7B14